
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від 02 жовтня 2019 р.                                                                                         № 48-р 

 
Про внесення змін до розпорядження голови районної 

ради від 14 червня 2017 року №49-р «Про створення 

постійно діючої комісії по інвентаризації, переміщенню та 

списанню оборотних і необоротних активів, матеріальних 

цінностей Баштанської районної ради» 

 
На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 

від 16 липня 1999 року №996-ХІV «Про бухгалтерський облік та фінансову звіт-

ність в Україні», зобов’язую:  

 
Внести до розпорядження голови районної ради від 14 червня 2017 року   

№49-р «Про створення постійно діючої комісії по інвентаризації, переміщенню та 

списанню оборотних і необоротних активів, матеріальних цінностей Баштанської 

районної ради» такі зміни: 

 

у пункті 1 слова «Андреєва А.Г., робітника з комплексного обслуговування 

й ремонту будинку, споруд і обладнання.» замінити словами «Копитко К.В., 

головного спеціаліста сектору кадрової роботи та діловодства організаційного 

відділу виконавчого апарату Баштанської районної ради.». 

 

 
Голова                                                                                             Анатолій ПЕТРОВ 


